
Kupní smlouva č.1/2020 

uzavrena dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku. ve zněnl pozdějšlch predpisů . 

Smluvnl strany: 
Tlvali, s.r.o. 
se sídlem: Kronova 14,621 00 Brno 
Zastoupen: Miroslava Dufková, jednatel 
IC: 29212014 
DIC: CZ29212014 
Zaspán: Krajský soud Brno. pod spisovou značkou C 66064 
Bankovnl spojeni:   

(dále jen'Prodávajfcf") 

a 

Jihočeská univerzita v českých Budějovlclch 
Zdravotně sociálnl fakulta 
se sldlem: J. Boreckého 1167/27 Ceské Budějovice, 370 11 
Zastoupen: Mgr. Ivana Chloubová. Ph.O., děkanka fakulty 
Pověrená osoba ve věcech smluvnlch: Ing. Jan Bednár, Ph.O., tajemnlk fakulty,  
Povělená osoba ve věcech realizace smlouvy: Mgr. MUDr. Marcela Miková, Ph.O. reditelka UFM fakulty, 

 
IC: 60076658 
DIC:60076658 
Velejná vysoká škola univerzitnlho typu bez povinnosti zápisu v rejstrlku 
Bankovnl spojeni:   Clslo účtu:  

(dále jen 'Kupujfcf") 
uzavlrajl nlže uvedeného dne, měslce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

0429 
0720 000 037 

I. Pledmět smlouvy a koupě 
1. Pledmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvnlch stran pfi dodávce nlže jmenovaných 30 modelů (dále Jako 

,predmět koupě") za podmlnek dále sjednaných v této smlouvě pop!. dalšlch dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 
Nákup je realizován na základě realizované verejné zakázky Nákup výukových modelů anatomie, vedené Kupujícím pod 

člslem VZ-E0-201016. 

1. Model - Disekce nervového systému (pohled zezadu) kód: EZ - MP1400 
2. Model - Zadnl stěna těla - ventrální hluboká disekce kód: EZ • MP1410 

2. Prodávajlcl se zavazuje, že na základě této kupnl smlouvy odevzdá kupujlclmu do výlučného vlastnictvl a za nlže stanovenou 

kupnl cenu predměty koupě. 
3. Kupujlcl se zavazuje, že pledmět koupě kupuje do svého výlučného vlastnictvl, a to za cenu stanovenou v odstavci nlže. 

ti. Kupní cena 

1. Smluvní cena vycházl z nabídky Prodávajlclho ve verejné zakázce a e1nť 
Model EZ-MP 1400 197.520,66 Kč bez DPH 239.000 Ke VČ. DPH 
Model EZ-MP 1410 222.314,04 Kč bez DPH 269.000 Ke VČ. DPH 
celkem 419.834,70 Kč bez DPH 508.000 Kč vč . DPH 

2. Kupní cena bude zaplacena kupu)lclm na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou je prodávajlcl oprávněn 
vystavit až po dodáni predmětu koupě . 
Doba splatnosti faktury 21 dnů. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a bude v ni uvedeno člslo 
smlouvy 0720 000 037. Faktura bude zaslána výhradně elektronicky na adresu efaktury@jcu cz. 

Ill. Doba a místo dodání 
1. Strany smlouvy se dohodly, že prodávajlcl doručl kupujlclmu do výlučného vlastnictvl pledměty koupě do 30.11.2020, a to na 

adresu Jihočeská univerzita v Ceských Budějoviclch, Zdravotně sociálnl fakulta, Pavilon H, Nemocnice Ceské Budějovice, 8. 

Němcové 585/54, vstup z ulice Preslova. 

IV. Prohlášeni prodávajícího 
1. Prodávajlcl prohlašuje, že nevl o žádných právnlch vadách, jež by znemožňovaly prevod pledmětu koupě do výlučného 

vlastnictví kupujícího nebo o íaktických vadách, které by kupujlclho omezovaly v ládném užlvání pledmětu koupě. 
2. Prodávajlcí poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že predmět koupě bude po dobu záruční doby způsobilý pro použiti ke 

smluvenému účelu , nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba činí 24 měslců ode dne predánl bezvadného 

pledmětu koupě. 

VII. Odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy, neuhradí-li mu kupujlcl sjednanou kupnl cenu fádně, včas a v plné výši. Toto 

odstoupeni Je nutno učinit v plsemné formě . 
2. Kupujlcl má právo odstoupit od smlouvy, pokud mu prodávajlcl fádně a včas nepledá predmět koupě s veškerým faktickým I 

právnlm prtslušenstvlm. Toto odstoupeni je nutno učinit v plsemné formě. 
Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, vyjde-li najevo, že se prohlášení prodávajícího plynoucí z pátého odstavce 

této smlouvy ukáže jako nepravdivé. 
Dojde-li k platnému odstoupeni od smlouvy, maJI smluvnl strany povinnost vrátit všechna vzájemně učiněná plněni. 



VIII. Závěrečná ustanoveni 

1. Dalšl vztahy obou smluvnlch stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se rldl zákonem č. 89/2012. 
Tuto kupnl smlouvu je možno měnit nebo doplnovat jen se souhlasem obou stran. a to prostlednictvrm dodatků v písemné 

podobě. 

2. Dodavatel bere na vědomi, že je povinen spolupůsobit pfi výkonu finančnl kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve velejné spravě . Touto povinnosti Jsou vázáni i všichni subdodavatelé dodavatele. 

3. Smlouva je zvelejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zvelejněnf zajisti objednavatel. Smlouva 

nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zvelejněnl. 

4. Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávajíc! a druhé kupující. 

Obě smluvnl strany souhlasně prohlašuj!, že se s kupní smlouvou pled Jejím podpisem seznámily, jsou si vědomy jejlho obsahu a 
zároven prohlašuj!, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzuji vlastnoručnfml podpisy. 

V Brně 1Íf. f l}.MJ-.{) 

nvali, s.r.o., Miroslava Dulková 

Jednatel · 

Prodávajíc  

Pilicha č. 1 - nevelejná 
Detailnl popis modelů 

V Ceských Budějoviclch 2 6 -10- 2020 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.O. 

Děkanka fakulty 
Kupuj/cf  




